
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/propria

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021

7 - Ano I - Nº 150 PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TV SETE DE SETEMBRO CEP: 49.900-000
TELEFONE: (79)3322-1934
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 

 

Poder Executivo 

Prefeitura Municipal de Propriá 

Procuradoria Geral do Município 

 

DECRETO N°   248 /2021 

DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

 

Nomeia a Comissão de Seleção do Edital de 

Premiação Nº 001/2021. 

 

 

O PREFEITO DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, VALBERTO DE OLIVEIRA 

LIMA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal. 

 

CONSIDERANDO o disposto no Edital de Premiação – Daniel do Cavaquinho, em 

seus itens 11.1. em que há necessidade da criação de uma Comissão, pelo Poder 

Executivo, para avaliar e selecionar projetos a serem premiados pelo Edital de 

Premiação “Daniel do Cavaquinho” 

 

CONSIDERANDO a Rerratificação do Edital de Premiação Daniel do Cavaquinho, que 

alterou o número de membros e órgãos que representarão a Comissão de Seleção no 

comitê gestor do Fundo Emergencial da Cultura. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica criada a nova comissão de Seleção do Edital de Premiação – Daniel do 

Cavaquinho. 

 

Art. 2º. Indica e nomeia os membros: 

 

I – ROSSEMÁGNE ALVES DOS SANTOS – Representante da Sociedade Civil; 

II – JOBSON MELO BATISTA - Representante da Secretaria Municipal de Cultura, 

Esporte e Juventude; 

III– JOSÉ JUCIVALDO ALVES SANTANA – Representante da Secretaria Municipal 

da Fazenda; 

IV- WALTER OLIVEIRA LARANJEIRA BARBOSA FILHO - Representante da 

Procuradoria Geral do Município 

V - ANDRÉ LUIZ SILVA FONTES - Representante do Gabinete do Prefeito, que 

presidirá os trabalhos da Comissão. 

 

Art. 3º. A comissão tem por finalidade, avaliar e selecionar projetos a serem premiados 

pelo Edital de Premiação – Daniel do Cavaquinho, conforme o item 11.1.  

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 5º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 

VALBERTO DE OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 

 

Assinado digitalmente por 13117320000178 - MUNICIPIO DE PROPRIA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/propria

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021

8 - Ano I - Nº 150 PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREGÃO

TV SETE DE SETEMBRO CEP: 49.900-000
TELEFONE: (79)3322-1934
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021  

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Propriá, em atendimento às disposições legais e à Resolução nº 

257/2010, do Tribunal de Contas do Estado – TCE, torna público, para conhecimento de todos, a 

realização de licitação na modalidade acima especificada, tipo menor preço por item e mediante 

especificações a seguir: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos para 

servirem as secretarias do município, Superintendência Municipal de Transporte e Trânsito, Fundo 

Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Saúde.  

LOCAL: www.licitanet.com.br  

Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico: 23/12/2021 (vinte e três de dezembro de dois mil e vinte e 

um) às 09:00h (nove horas) – Horário de Brasília  

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2104, 2105, 2108, 28035, 2026, 11036 

PROJ./ATIVIDADE: 2004, 2051, 2073, 2105, 2041, 6337 

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  

FONTES DE RECURSO: 1111, 1001, 1211  

PARECER JURÍDICO Nº 167/2021 

O Edital e informações complementares encontram-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão 

Permanente de Licitações, situada à Travessa Sete de Setembro, n° 37 - Bairro Centro, de segunda-feira à 

sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07h00min às 13h00min, pelo telefone: (79) 3322-4308. 

Pelo site: www.propria.se.gov.br ou www.licitanet.com.br e pelo e-mail: licitacao@propria.se.gov.br. 

Propriá (SE), 13 de dezembro de 2021. 

Maria Sandra Silvestre Santos Rezende  

Pregoeira 

 

Assinado digitalmente por 13117320000178 - MUNICIPIO DE PROPRIA


